
ŽB Čechy - Kluky u Písku, 9.-10.9.2017

Napsal uživatel Kovářová Lenka
Pátek, 22 Září 2017 21:33

    Druhý zářijový víkend se devítičlenná výprava našeho oddílu vydala na poslední kolo
žebříčku B Čechy do Kluků u Písku. Tato oblast není orientačnímu běhu moc známá, nevěděli
jsme tedy dopředu, jaký terén očekávat.

      

    Shromaždiště bylo umístěno kousek za obcí. Obsahovalo veškerou orieňťáckou vybavenost,
od občerstvení přes zlevněné tejpy až po skákací hrad.

  

    V sobotu nás čekala klasická trať. Již od pohledu ze shromaždiště jsme věděli, že se nebude
jednat o rovinatý závod. Spíše, že si zblízka prohlédneme vrchol Velký Mehelník. Bylo to tak.
Smíšený les, občas s kamenitou podložkou, zato téměř neustále s klacky pod nohama. Jak Ifča
trefně poznamenala, takový dobříšský les. I přes tyto nepřízně se nám však dařilo. Ela
vybojovala 3. místo v kategorii D10, Lenka 2. místo v D20 a Ifča 3. místo v D40.

  

    Druhý den jsme vyrazili na krátkou trať. Ani jsme netušili, kolik bylo v lese vlastně hustníků.
Prohlédli a prohledali jsme je důkladně. Některé členy bolela z neustálého předklonu záda.
Opět jsme však dosáhli na stupně vítězů, Lenka tentokrát na 1. místo v D20. Stan jsme zvládli
zabalit suchý a mohli vyrazit na cestu domů.

  

    Tato poslední podzimní zastávka na větších závodech před MČR se rozhodně povedla, jak
nám, tak pořadatelům.

 1 / 1


